[image: ]

О выделении средств из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан и государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2006 года N 887

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2006 год, 540360 (пятьсот сорок тысяч триста шестьдесят) тенге на ликвидацию последствий пожара в здании административно-технологического комплекса "Transport Tower" в городе Астане.

Сноска. В пункт 1 внесены изменения постановлением Правительства РК от 27 декабря 2006 года N

 1293

.

      2. Определить заказчиком ремонтно-восстановительных работ, закупка которых имеет важное стратегическое значение, Республиканское государственное казенное предприятие "Информационно-презентационный центр Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан".

      3. Определить поставщиком работ, указанных в пункте 2 настоящего постановления, товарищество с ограниченной ответственностью "Корпорация Базис-А".

      4. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) заключение договора о государственных закупках работ, указанных в пункте 2 настоящего постановления;

      2) соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования средств, используемых в соответствии с настоящим постановлением;

      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14